UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức,

người lao động năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024

 Kính gửi:

                                            - Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

   - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ vào các văn bản của trung ương1, Quy chế phối hợp công tác giữa

Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) và Ban Thường vụ Công đoàn

ngành Giáo dục Hải Phòng giai đoạn 2019-2024, Sở GDĐT yêu cầu Thủ trưởng

các đơn vị tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao động (sau đây gọi tắt là

Hội nghị) năm học 2024-2024, cụ thể như sau:

1. Tổ chức Hội nghị theo hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo và Công

đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng tại Văn bản số: 04/HDLT-SGDĐT-CĐN ngày

19/9/2023 đối với các đơn vị sự nghiệp công lập, số 05/HDLT-SGDĐT-CĐN

ngày 19/9/2023  đối với các đơn vị sự nghiệp ngoài công lập (gửi kèm theo).

2. Thời gian tổ chức Hội nghị: từ 09/9/2024 đến hết ngày 15/10/2024.

Đăng ký lịch tổ chức Hội nghị tại link1 (gửi kèm phụ lục) trước ngày

02/9/2024.

3. Nộp hồ sơ tổ chức Hội nghị tại link2 (gửi kèm phụ lục) trước ngày

20/10/2024.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh, đề nghị thông tin về

Sở GDĐT (qua Văn phòng Sở) để được hướng dẫn./.

      Nơi nhận:
- Như trên;
- Công đoàn ngành GD (để p/h);

       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

1 Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14, Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở số 10/2022/QH15, Nghị định số

145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ

luật Lao động về điều kiện lao động và quan hệ lao động, Hướng dẫn số 1360/HD-TLĐ ngày 28/8/2019 của

Tổng Liên đoàn lao động Việt Nam về việc Công đoàn tham gia xây dựng và thực hện quy chế dân chủ ở cơ sở

tại nơi làm việc.

2

PHỤ LỤC

(Ban hành kèm theo Văn bản số:              /SGDĐT-VP ngày            /8/2024 của Sở GDĐT)

1. Đăng ký lịch tổ chức Hội nghị
Link1:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1pYDVWX5JKHRwwpUk_QtX27PMja

Aws3qV_nXG-MmexOI/edit?usp=sharing

Mã QR:

2. Nộp hồ sơ tổ chức Hội nghị

Link2: https://forms.gle/3VQYqN9dukDyiRgL9

Mã QR:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1pYDVWX5JKHRwwpUk_QtX27PMjaAws3qV_nXG-MmexOI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1pYDVWX5JKHRwwpUk_QtX27PMjaAws3qV_nXG-MmexOI/edit?usp=sharing
https://forms.gle/3VQYqN9dukDyiRgL9

		2024-08-28T13:30:28+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T16:46:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T16:46:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T16:46:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T16:46:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!